
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПРИКАЗ

01.02.2022 г. с. Пировское №16

О председателе Общественного совета 
при отделе образования администрации 
Пировского муниципального округа.

На основании Регламента Общественного совета при отделе образования 
администрации Пировского муниципального округа и протокола №1 от 
01.02.2022 г. заседания Общественного совета при отделе образования 
администрации Пировского муниципального округа 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить председателем Общественного совета при отделе 
образования администрации Пировского муниципального округа Мальцеву 
Яну Алексеевну руководителя муниципального опорного центра. 
(Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
председателя районной организации профсоюза работников народного 
образования и науки С.А. Козлову.

Начальник отдела образов / И.Г. Тимербулатов



Приложение №1 
к приказу отдела образования 
администрации Пировского 
муниципального округа 
от 01.02.2022 № 16

СОСТАВ
Общественного Совета при отделе образования администрации 

Пировского муниципального округа

№ Ф.И.О. Место работы
1 Мальцева Яна Алексеевна 

Председатель
Руководитель муниципального 

опорного центра
2 Игнатова Виктория 

Анатольевна
Заместитель председателя

Начальник отдела КГКУ «Центра 
занятости населения Пировского 
муниципального округа».

3 Шехова Ольга Ивановна 
Секретарь

Заведующая «Бушуиской основной 
школы» - филиал Кириковская 
средняя школа.

Члены Общественного совета
4 Альмаметова Рамиля 

Халиловна
Учитель МБОУ «Икшурминская 
средняя школы», депутат 
Пировского окружного Совета
деп утатов .

5 Козлова Светлана 
Александровна

Председатель Пировской 
территориальной (районной) 
организации Профсоюза 
работников народного образования 
и науки Пировского 
муниципального округа.

6 У скова Наталия Викторовна Ведущий специалист по охране 
прав детей отдела образования 
администрации Пировского 
муниципального округа.

7 Терешков Александр 
Г еннадьевич

Индивидуальный 
предприниматель, депутат 
Пировского окружного Совета 
депутатов.


